证券代码：

００２２２９

证券简称：鸿博股份 公告编号：

２０１２－１９

福建鸿博印刷股份有限公司

２０１１

年度利润分配及资本公积转增股本实施公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假 记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

福建鸿博印刷股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

２０１１

年度利润分配及资本公

积转增股本方案已获

２０１２

年

３

月

９

日召开的

２０１１

年年度股东大会审议通过， 股东大会决

议公告刊登于

２０１２

年

３

月

１０

日《证券时报》、《中国证券报》与巨潮资讯网。 现将权益分派事

宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１１

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１５６

，

９４０

，

０００

股为基数，向全体

股东每

１０

股派

２．６５

元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

２．３８５

元；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税

人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金转增股本，每

１０

股转增

９

股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

０４

月

０５

日，除权除息日为：

２０１２

年

０４

月

０６

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１２

年

０４

月

０５

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

１

、本次所转增股份于

２０１２

年

０４

月

０６

日直接记入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１２

年

０４

月

０６

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０１×××××４７５

尤玉仙

２ ０１×××××０８８

尤丽娟

３ ０１×××××９４３

尤友岳

４ ０１×××××２８５

尤友鸾

５ ０１×××××４３５

尤雪仙

６ ０１×××××８６３

苏凤娇

７ ０１×××××５０５

章棉桃

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为：

２０１２

年

０４

月

０６

日。

六、股份变动情况表

股份类型 本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

增加 减少

一、有限售条件股份

８１

，

３６４

，

９８７ ７３

，

２２８

，

４８８．３ １５４

，

５９３

，

４７５．３

１

、国家持股

２

、国有法人持股

１１

，

０００

，

０００ ９

，

９００

，

０００．０ ２０

，

９００

，

０００．０

３

、境内非国有法人持股

７

，

７４０

，

０００ ６

，

９６６

，

０００．０ １４

，

７０６

，

０００．０

４

、境内自然人持股

２

，

２００

，

０００ １

，

９８０

，

０００．０ ４

，

１８０

，

０００．０

５

、境外法人持股

６

、境外自然人持股

７

、高管股份

６０

，

４２４

，

９８７ ５４

，

３８２

，

４８８．３ １１４

，

８０７

，

４７５．３

８

、其他

二、无限售条件股份

７５

，

５７５

，

０１３ ６８

，

０１７

，

５１１．７ １４３

，

５９２

，

５２４．７

三、股份总数

１５６

，

９４０

，

０００ １４１

，

２４６

，

０００ － ２９８

，

１８６

，

０００．０

七、本次实施转增股本后，按新股本

２９８

，

１８６

，

０００

股摊薄计算，

２０１１

年每股收益为

０．１９５

元。

八、咨询机构：

咨询地址：福州市金山开发区金达路

１３６

号

咨询联系人：李娟 谢桥

咨询电话：

０５９１－８８０７００２８

传真电话：

０５９１－８３８４０６６６

九、备查文件

公司

２０１１

年年度股东大会决议

特此公告

福建鸿博印刷股份有限公司

董事会

２０１２

年

３

月

２８

日

证券代码：

００２５４９

证券简称：凯美特气 公告编号：

２０１２－０１４

湖南凯美特气体股份有限公司

２０１１

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称“本公司”）

２０１１

年度权益分派方案已获

２０１２

年

３

月

２２

日召开的

２０１１

年度股东大会审议通过。 股东大会决议公告已于

２０１２

年

３

月

２３

日刊

登于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和公司指定信息披露网站巨潮资

讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。 现将权益分派事宜公告如下：

本次分红派息不存在距离股东大会通过利润分配方案两个月以上实施的情况。

一、权益分派方案

本公司

２０１１

年年度权益分派方案为：以本公司现有总股本

１２０

，

０００

，

０００

股为基数，向全

体股东每

１０

股派

１．２０００００

元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实

际每

１０

股派

１．０８００００

元；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，

由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５．００００００

股。

分红前本公司总股本为

１２０

，

０００

，

０００

股，分红后总股本增至

１８０

，

０００

，

０００

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

４

月

５

日，除权除息日为：

２０１２

年

４

月

６

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：

２０１２

年

４

月

５

日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１２

年

４

月

６

日直接计入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

４

月

６

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下

Ａ

股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８＊＊＊＊＊２４３

浩讯科技有限公司

２ ０８＊＊＊＊＊４４２

岳阳信安投资咨询有限公司

３ ０８＊＊＊＊＊９７８

四川开元科技有限责任公司

五、本次转增的无限售条件流通股起始交易日为

２０１２

年

４

月

６

日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其

他

小计 数量 比例

一、有限售条件股份

９０

，

０００

，

０００

７５．００

％

４５

，

０００

，

０００

４５

，

０００

，

０００

１３５

，

０００

，

０００

７５．００

％

１

、国家持股

２

、国有法人持股

３

、其他内资持股

１１

，

７００

，

０００ ９．７５％

５

，

８５０

，

０００

５

，

８５０

，

０００

１７

，

５５０

，

０００

９．７５％

其中：境内非国有法人

持股

１１

，

７００

，

０００ ９．７５％

５

，

８５０

，

０００

５

，

８５０

，

０００

１７

，

５５０

，

０００

９．７５％

境内自然人持股

４

、外资持股

７８

，

３００

，

０００

６５．２５

％

３９

，

１５０

，

０００

３９

，

１５０

，

０００

１１７

，

４５０

，

０００

６５．２５

％

其中：境外法人持股

７８

，

３００

，

０００

６５．２５

％

３９

，

１５０

，

０００

３９

，

１５０

，

０００

１１７

，

４５０

，

０００

６５．２５

％

境外自然人持股

５

、高管股份

二、无限售条件股份

３０

，

０００

，

０００

２５．００

％

１５

，

０００

，

０００

１５

，

０００

，

０００

４５

，

０００

，

０００

２５．００

％

１

、人民币普通股

３０

，

０００

，

０００

２５．００

％

１５

，

０００

，

０００

１５

，

０００

，

０００

４５

，

０００

，

０００

２５．００

％

２

、境内上市的外资股

３

、境外上市的外资股

４

、其他

三、股份总数

１２０

，

０００

，

０００

１００．００

％

６０

，

０００

，

０００

６０

，

０００

，

０００

１８０

，

０００

，

０００

１００．００

％

七、 本次实施转增后， 按新股本

１８０

，

０００

，

０００．００

股摊薄计算，

２０１１

年度， 每股净收益为

０．４２

元。

八、咨询机构

咨询地址：湖南省岳阳市七里山湖南凯美特气体股份有限公司证券部

咨询联系人：张伟、王虹

咨询电话：

０７３０－８５５３３５９

传真电话：

０７３０－８５５１４５８

特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

２０１２

年

３

月

２７

日

证券代码：

００２２６１

证券简称：拓维信息 公告编号：

２０１２－００３

拓维信息系统股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

拓维信息系统股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第四届董事会第十九次会议

于

２０１２

年

３

月

１９

通过邮件、传真方式发出会议通知，并于

２０１２

年

３

月

２７

日以通讯

表决的方式召开。 本次会议应表决董事

９

人，实际表决董事

９

人，会议符合《中华人民共和

国公司法》和本《公司章程》的有关规定。本次会议由公司董事长李新宇先生主持。经与会董事

认真审议并表决，通过了以下议案：

会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议通过了《关于全资子公司湖南互动传媒有

限公司收购湖南家校圈科技有限公司

１００％

股权的议案》。

公司同意全资子公司湖南互动传媒有限公司以自有资金

６

，

５００

万元人民币收购邓均生、

廖代华及阎峻分别持有的湖南家校圈科技有限公司

７０％

、

２４％

、

６％

（共计

１００％

）的股权，以利

于公司移动教育业务的拓展，提升公司的行业竞争力，保持公司业务的可持续发展。

本议案详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

拓维信息系统股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

３

月

２７

日

证券代码：

００２２６１

证券简称：拓维信息 公告编号：

２０１２－００４

拓维信息系统股份有限公司关于全资子公司

收购湖南家校圈科技有限公司

１００％

股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、交易概述

２０１２

年

３

月

２７

日，拓维信息系统股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司湖南互

动传媒有限公司（以下简称“互动传媒”）与湖南家校圈科技有限公司（以下简称“家校圈”）股

东邓均生、廖代华及阎峻签订《股权转让协议》，以自有资金人民币

６

，

５００

万元收购邓均生、

廖代华及阎峻分别持有的家校圈

７０％

、

２４％

、

６％

（共计

１００％

）的股权。

２０１２

年

３

月

２７

日，公司第四届董事会第十九次会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃

权审议通过了 《关于全资子公司湖南互动传媒有限公司收购湖南家校圈科技有限公司

１００％

股权的议案》。 公司独立董事认为本次收购项目符合公司的战略发展需要， 同意该议案的实

施。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》及公司《章程》的相关规定，本次交易在公司董事会

决策权限内，不需经公司股东大会审议批准。

本次进行的交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大

资产重组。

二、交易对方的基本情况

邓均生，男，身份证号为

４３０４２１１９６３１２０５ＸＸＸＸ

，中国国籍，无其他国家或地区的居留权，

现任家校圈法定代表人。

廖代华，男，身份证号为

４３０４２１１９５７０３１７ＸＸＸＸ

，中国国籍，无其他国家或地区的居留权。

阎峻，男，身份证号为

３１０１１０１９７１０５０４ＸＸＸＸ

，中国国籍，无其他国家或地区的居留权，现

任家校圈总经理。

邓均生、廖代华、阎峻共同声明：根据《股票上市规则》有关关联人的规定，其本人与公司

及公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在关联关系及对其利益倾

斜的其他关系。

三、交易标的基本情况

１

、基本情况介绍

公司名称：湖南家校圈科技有限公司

公司类型：有限责任公司

公司住址：长沙高新开发区火炬城

ＭＯ

组团

７

楼

法定代表人：邓均生

注册资本：

１０００

万元

营业执照注册号：

４３０１９３００００２１０８３

经营范围：网络信息技术的开发及咨询服务，全省范围内的第二类增值电信业务中的信

息服务 业务（不含固定电话信息服务和互联网信息服务，移动网信息服务业务不含新闻、出

版、教育、医疗保键、药品、医疗器械和电子公告服务）（增值电信业务经营许可证有效期至

２０１４

年

６

月

４

日）

成立日期：

２００９

年

４

月

１

日

营业期限：

２００９

年

４

月

１

日至

２０５９

年

３

月

３１

日

公司股权结构：

股东名称 出资额（万元） 持股比例

邓均生

７００ ７０％

廖代华

２４０ ２４％

阎峻

６０ ６％

合计

１

，

０００ １００％

家校圈及其股东与公司、公司控股股东及实际控制人无关联关系，本次股权转让完成后，

公司全资子公司互动传媒持有家校圈

１００％

股权，家校圈将纳入公司合并报表范围。

２

、财务审计情况

中审国际会计师事务所有限公司对家校圈进行了审计， 并出具了中审国际审字〔

２０１２

〕

０９０３０１８７

号审计报告。 经审计的家校圈主要财务数据如下：

单位：人民币元

项目

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１０

年

１２

月

３１

日

应收款项

４

，

０８８

，

８８６．１３ ４

，

２４０

，

５１１．１５

资产总额

２４

，

７６３

，

３２７．７９ １６

，

９３７

，

７８５．５７

负债总额

７

，

１４６

，

６２０．５５ ７

，

８４９

，

４３８．２８

所有者权益

１７

，

６１６

，

７０７．２４ ９

，

０８８

，

３４７．２９

２０１１

年度

２０１０

年度

营业收入

４８

，

１０２

，

２７９．３５ ３

，

６０９

，

７８４．００

营业利润

１９

，

４２２

，

８４１．１８ －１４

，

０９１．０６

净利润

１９

，

０２８

，

３５９．９５ ３

，

４６３

，

１１８．８２

注：

１

）

２０１０

年度营业利润

－１４

，

０９１．０６

元，净利润

３

，

４６３

，

１１８．８２

元，主要系

２０１０

年产生营业

外收入

３

，

４９９

，

７６２．４２

元。

２

）

２０１１

年营业利润、 净利润均同比增幅均超过

４００％

， 主要系家校圈三家全资子公司为

２０１０

年

９

、

１０

月份纳入合并报表范围。

３

、资产评估情况

开元资产评估有限公司为本次交易出具了开元（湘）评报字【

２０１２

】第

００７

号《湖南互动传

媒有限公司拟收购的湖南家校圈科技有限公司股东全部权益价值评估报告》， 该报告以

２０１１

年

１２

月

３１

日为评估基准日对目标资产的价值进行了评估， 确定全部资产的评估价值为

９

，

７４６．９３

万元人民币。

４

、受让的家校圈

１００％

股权权利受限情况

公司全资子公司互动传媒受让的家校圈

１００％

股权目前不存在抵押、 质押或者其他第三

人权利，不存在涉及有关股权的重大争议、诉讼、仲裁事项，不存在涉及有关股权的查封、冻结

等司法措施。

四、交易协议的主要内容

１

、收购标的及收购价格

收购标的为家校圈股东邓均生、 廖代华及阎峻分别持有的家校圈

７０％

、

２４％

、

６％

（共计

１００％

）的股权，收购价格以开元资产评估有限公司以

２０１１

年

１２

月

３１

日为评估基准日评估确

认的家校圈评估值为依据，由双方协商确定为

６

，

５００

万元人民币。

２

、收购款的支付

交易双方同意本次股权转让款分三期支付：

第一期支付自《股权转让协议》生效之日起三个工作日内，互动传媒向家校圈支付股权转

让款的

２０％

作为定金；

第二期支付在家校圈公司完成股权转让工商变更登记之日起七个工作日内支付股权转

让款的

３０％

，同时第一期支付的

２０％

的定金自动转为股权转让款；

第三期支付在完成家校圈公司国税、地税和法人组织机构代码证等变更登记之日起七个

工作日内支付股权转让款的

５０％

。

家校圈转让股权应交个人所得税互动传媒负有代扣代缴义务。

３

、支付款资金来源：自有资金

４

、生效条件

本协议经各方签署并经本公司董事会审议批准后生效。

五、涉及收购资产的其他安排

本次资产收购不涉及人员安置、土地租赁等情况，不涉及关联交易，与募集说明书所列示

的项目无关，不涉及公司股权转让或高层人士变动计划等其他安排。

六、收购资产的目的和对公司的影响

移动教育作为最新纳入公司的四大主营业务之一，是目前公司着力打造与发展的一个战

略产品。 公司以资本为纽带，将业务在全国进行扩张，以实体培训、校讯通、教育互联网产品三

大模块组成的拓维教育品牌已初具雏形，公司将借助移动互联网等新媒体渠道，搭建一个双

向互动、

ＩＴ

信息与传统教育相结合的移动教育平台，促进教育均衡发展。

本次交易完成后，家校圈将成为公司的全资子公司，有助于丰富公司的移动教育领域的

业务模式，为公司培育新的利润增长点；有利于公司移动教育业务的拓展，从而提升公司的行

业竞争力，保持公司业务的可持续发展。 本次交易符合公司战略发展目标，符合公司和全体股

东的利益。

互动传媒本次进行的股权收购，是以自有资金进行的资产收购，不会影响公司现金流的

正常运转及生产经营。

七、备查文件

１

、第四届董事会第十九次会议决议

２

、独立董事意见

３

、股权转让协议

４

、中审国际审字〔

２０１２

〕

０９０３０１８７

号审计报告

５

、开元（湘）评报字【

２０１２

】第

００７

号《湖南互动传媒有限公司拟收购的湖南家校圈科技有

限公司股东全部权益价值评估报告》

拓维信息系统股份有限公司董事会

２０１２

年

３

月

２７

日

证券代码：

６００３３７

证券简称：美克股份 编号：临

２０１２－ ００９

美克国际家具股份有限公司

第五届董事会第八次会议决议公告

暨召开

２０１２

年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

美克国际家具股份有限公司第五届董事会第八次会议于

２０１２

年

３

月

２７

日以通讯方式

召开，会议通知已于

２０１２

年

３

月

２０

日以书面形式发出。 公司董事共

９

人，参会董事

９

人，会

议召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。 与会董事以传真表决方式一致通过如下决议：

一、审议通过了关于以闲置募集资金暂时补充流动资金的预案

同意

９

票、反对

０

票、弃权

０

票

二、审议通过了关于召开公司

２０１２

年第三次临时股东大会的议案

（一）召开会议基本情况

１

、会议召开时间

现场会议时间：

２０１２

年

４

月

１９

日上午

１０

：

００

网络投票时间：

２０１２

年

４

月

１９

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

；下午

１３

：

００

至

１５

：

００

２

、股权登记日：

２０１２

年

４

月

１２

日

３

、现场会议召开地点：新疆乌鲁木齐市北京南路

５０６

号美克大厦

６

楼会议室

４

、召集人：公司董事会

５

、投票方式

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。 公司将通过上海证券交易所交易系统

向公司股东提供网络形式的投票平台，股权登记日登记在册的公司股东均有权在网络投票时

间内通过上海证券交易所的交易系统行使表决权。

６

、股权登记日登记在册的公司股东，应选择现场投票或网络投票中的一种表决方式，如

果重复投票则应以第一次投票结果为准。

１

）如果同一股份通过现场和网络方式重复投票，以第一次投票为准；

２

）如果同一股份就同一议案通过网络投票系统多次重复申报，以第一次申报为准。

７

、出席会议人员

１

）截至

２０１２

年

４

月

１２

日（股权登记日）下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司登记在册的公司股东或其代理人均有权以会议通知公布的方式出席本次股

东会议并参加表决；

２

）不能亲自出席股东会议现场会议的股东可委托他人（被委托之代理人不必为本公司股

东）代为出席和表决，或在会议通知载明的网络投票时间内参加网络投票；

３

）公司董事、监事、董事会秘书等高级管理人员、见证律师等。

８

、会议登记事项

１

）登记手续：

个人股东亲自出席会议的， 应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证

明、股票账户卡；接受委托代理他人出席会议的代理人，还应出示本人有效身份证件、股东授

权委托书。

法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出席会议

的，应出示本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明；委托代理人出席会议的，

代理人还应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面授权委托书。 异地

股东可用信函或传真等方式进行登记。

２

）登记地点：公司证券事务部。

３

）登记时间：

２０１２

年

４

月

１６

日、

４

月

１７

日上午

１０

：

００

—

１４

：

００

，下午

１５

：

００

—

１９

：

００

。

（二）会议审议事项

１

、关于以闲置募集资金暂时补充流动资金的议案。

（三）其它事项：

１

、会期半天，食宿费、交通费自理。

２

、联系地址：新疆乌鲁木齐市北京南路

５０６

号

联系人：黄新、冯蜀军

电话：

０９９１

—

３８３６０２８

传真：

０９９１

—

３６２８８０９

、

３８３８１９１

邮编：

８３００１１

３

、本次股东会议网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件影响，则本次股东会议

的进程按当日通知进行。

（四）投资者参加网络投票的程序及相关事项

１

、网络投票时间为：

２０１２

年

４

月

１９

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

和下午

１３

：

００－１５

：

００

；

２

、 在

２０１２

年

４

月

１２

日交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记

在册的股东均有权以公布的方式参加本次相关股东会议并参与表决。

３

、投票操作方法

１

）投票代码

沪市挂牌投票代码 投票简称

７３８３３７

美克投票

２

）表决议案

议案序号 议案内容 对应的申报价格

１

关于以闲置募集资金暂时补充流动资金的议案

１．００

３

）表决意见

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

４

）买卖方向：均为买入

５

）投票举例

股权登记日持有“美克股份”

Ａ

股的沪市投资者，对议案

１

投赞成票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８３３７

买入

１

元

１

股

６

）投票注意事项

（

１

）对同一议案不能多次进行表决申报，多次申报的，以第一次申报为准。

（

２

）对不符合上述要求的申报将作为无效申报，不纳入表决统计。

同意

９

票、反对

０

票、弃权

０

票

特此公告。

美克国际家具股份有限公司董事会

二

○

一二年三月二十八日

附件：

授权委托书

兹全权委托 先生（或女士）代表我单位（个人）出席美克国际家具股份有限公司

２０１２

年第三次临时股东大会，并代为行使表决权。（分别对列入股东大会议程的每一审议事项

投赞成、反对或弃权票的指示；委托书应当注明如果股东不作具体指示，股东代理人是否可以

按自己的意思表决。 对可能纳入股东大会议程的临时提案是否有表决权。 ）

委托人（签字）： 受托人（签字）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人股东账号：

委托人持股数：

委托日期： 有效日期：

证券代码：

６００３３７

证券简称：美克股份 编号：临

２０１２－０１０

美克国际家具股份有限公司

第五届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

美克国际家具股份有限公司第五届监事会第五次会议于

２０１２

年

３

月

２７

日以通讯方式

召开，会议通知已于

２０１２

年

３

月

２０

日以书面形式发出。 公司监事共

３

人，参会监事

３

人，符

合《公司法》和公司《章程》的规定。 与会监事以传真表决方式一致通过了关于以闲置募集资金

暂时补充流动资金的议案。

公司在遵循股东利益最大化的原则并保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下将

不超过

１．６

亿元闲置募集资金暂时补充流动资金， 可以降低公司财务费用、 提高资金使用效

率，符合公司全体股东的利益。公司监事会同意美克美家将不超过

１．６

亿元闲置募集资金暂时

补充流动资金。

表决结果：同意

３

票、反对

０

票、弃权

０

票

特此公告。

美克国际家具股份有限公司监事会

二

○

一二年三月二十八日

证券代码：

６００３３７

证券简称：美克股份 编号：临

２０１２－０１１

美克国际家具股份有限公司关于以闲置

募集资金暂时补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

美克国际家具股份有限公司（以下简称“美克股份”或“公司”）第五届董事会第八次会议

审议通过了《关于以闲置募集资金暂时补充流动资金的预案》，同意美克美家将不超过

１．６

亿

元闲置募集资金暂时补充流动资金，并提交公司

２０１２

年第三次临时股东大会审议批准。

一、非公开发行股票募集资金基本情况

公司经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１４６０

号《关于核准美克国际家具股份

有限公司非公开发行股票的批复》核准，非公开发行股票人民币普通股

１２２

，

０７６

，

３９９

股，发行

价格为

９．５０

元

／

股，募集资金总额为

１

，

１５９

，

７２５

，

７９９．５０

元，其中，公司控股股东美克投资集团

有限公司（以下简称“美克集团”）以美克美家家具连锁有限公司（以下简称“美克美家”）

４９％

股

权作价

４３９

，

９２５

，

８００．００

元出资认购，其他

６

名发行对象以现金

７１９

，

７９９

，

９９９．５０

元认购。 扣除

发行费用

１９

，

８１２

，

０００．００

元后，募集资金净额为

１

，

１３９

，

９１３

，

７９９．５０

元。 上述资金到位情况经

五洲松德联合会计师事务所验资，并出具了五洲松德证验字［

２０１０

］

２－７５６

号《验资报告》。

二、使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况

公司非公开发行募集资金用于收购美克美家

４９％

股权和扩建美克美家连锁销售网络项

目。 其中，收购美克美家

４９％

股权相关工作已于

２０１０

年

１１

月

１６

日完成。 扩建美克美家连锁

销售网络项目正在有序推进，目前，根据该项目进度安排，预计在未来

６

个月将会有部分募集

资金闲置。 本着股东利益最大化的原则，为了提高募集资金的使用效率，降低公司财务费用，

在保证募集资金投资项目的资金需求前提下，根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理

规定》和公司《募集资金使用管理办法》，美克美家拟将不超过

１．６

亿元人民币的闲置募集资金

暂时补充流动资金，使用期限为公司股东大会审议通过之日起不超过

６

个月。

美克美家将严格按照中国证券监督管理委员会《关于进一步规范上市公司募集资金使用

的通知》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》和公司《募集资金使用管理办法》的

规定，规范使用该部分资金，不得通过直接或间接的安排用于新股配售、申购，或用于股票及

其衍生品种、可转换公司债券等的交易。

该事项已经公司第五届董事会第八次会议审议通过， 尚需提交公司

２０１２

年第三次临时

股东大会采用网络投票与现场投票相结合的方式审议。

三、使用闲置募集资金暂时补充流动资金对公司的影响

本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于解决美克美家经营发展过程中的

资金需求，提高其资金使用效率，降低财务费用，优化财务指标，更好地维护公司和投资者的

利益。

四、独立董事意见

公司独立董事沈建文、江鹏、陈建国认为：美克美家将部分闲置募集资金暂时补充流动资

金，将有利于提高募集资金的使用效率，有利于解决美克美家经营发展过程中的资金需求，降

低财务费用，优化财务指标，更好地维护公司和投资者的利益。 该等事项履行了必要的程序，

符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》和公司《募集资金使用管理办法》等相关

规定，同意美克美家将不超过

１．６

亿元闲置募集资金暂时补充流动资金。

五、监事会意见

公司第五届监事会第五次会议审议通过了《关于以闲置募集资金暂时补充流动资金的议

案》。 公司监事会认为：公司在遵循股东利益最大化的原则并保证募集资金投资项目建设资金

需求的前提下将不超过

１．６

亿元闲置募集资金暂时补充流动资金，可以降低公司财务费用、提

高资金使用效率，符合公司全体股东的利益。公司监事会同意美克美家将不超过

１．６

亿元闲置

募集资金暂时补充流动资金。

六、保荐机构意见

公司本次非公开发行股票的保荐机构民生证券有限责任公司经核查后，出具了《民生证

券有限责任公司关于美克国际家具股份有限公司

２０１０

年非公开发行募投项目实施主体美克

美家家具连锁有限公司以闲置募集资金暂时补充流动资金的专项意见》：

经核查，民生证券认为美克美家以闲置募集资金暂时补充流动资金的行为符合美克股份

本次非公开发行申请文件中募集资金投向的承诺，符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、

《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》等法律法规

的相关规定。

美克股份在决定补充流动资金前，已与民生证券进行了沟通，且按照《上海证券交易所股

票上市规则》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》等相关规定的要求，履行了必

要的法定程序。

综上所述， 民生证券认为美克美家本次以闲置募集资金暂时补充流动资金的行为真实、

合规，同意美克美家以闲置募集资金暂时补充流动资金。

七、备查文件

１

、公司第五届董事会第八次会议决议；

２

、公司第五届监事会第五次会议决议；

３

、公司独立董事意见；

４

、民生证券有限责任公司出具的《民生证券有限责任公司关于美克国际家具股份有限公

司

２０１０

年非公开发行募投项目实施主体美克美家家具连锁有限公司以闲置募集资金暂时补

充流动资金的专项意见》。

特此公告。

美克国际家具股份有限公司

董事会

二

○

一二年三月二十八日

信息披露

Disclosure

D17

2012

年

3

月

28

日 星期三

证券代码：

002450

证券简称：康得新 公告编号：

2012-017

北京康得新复合材料股份有限公司关于

募集资金建设的预涂膜生产线项目投产公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）募投建设项目

4

条预涂膜生产线于

2012

年

1

月份开始在北京、张家港相继投产，目前已全部完成。

本项目的投产，将使公司预涂膜年产能从

2

万吨提升到

4.4

万吨，使公司在品牌、质量、服

务、规模上全面超越印度

COSMO

公司，成为世界预涂膜产业的领导者，对于公司

2012

年整体

业绩的增长、 对于促进预涂膜走向全面替代、 助力我国绿色印刷产业的发展将起到积极的作

用。

公司敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京康得新复合材料股份有限公司

2012

年

3

月

27

日

证券代码：

600260

证券简称：凯乐科技 编号：临

2012-003

湖北凯乐科技股份有限公司

第七届董事会第十二次会议决议公告

湖北凯乐科技股份有限公司第七届董事会第十二次会议于

2012

年

3

月

27

日上午九时在

公司会议室召开。 本次会议通知于

3

月

22

日以电话通达各位董事，会议应到董事

12

名，实到

12

名，公司全体监事和部分高级管理人员列席了会议。 会议由董事长朱弟雄先生主持，本次会

议符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法、有效。 经与会董事认真审议，通过《关于

2012

年度内部控制规范实施工作方案的议案》。 （具体内容详见上海证券交易所网站（

http://www.sse.

com.cn

）

本议案表决情况：同意

12

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司

董事会

二

○

一二年三月二十七日

证券代码：

000011 200011

股票简称：深物业

A

深物业

B

编号：

2012-2

号

深圳市物业发展

(

集团

)

股份有限公司

关于提前披露公司

2011

年年报的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整、及时、公平，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司董事会原定于

2012

年

4

月

25

日披露公司

2011

年年度报告， 由于本公司审计

进度有所调整，公司

2011

年年度报告将提前至

2012

年

3

月

30

日披露。

敬请投资者关注。

特此公告

深圳市物业发展（集团）股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十七日

股票简称：步步高 股票代码：

002251

公告编号：

2012-008

步步高商业连锁股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示

1

、本次股东大会以现场投票方式召开。

2

、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。

一、会议召开和出席情况

1

、会议召开情况

（

1

）会议召开时间：

2012

年

3

月

27

日上午

9:00

。

（

2

）会议召开地点：公司总部大楼会议室。

（

3

）会议方式：本次股东大会以现场投票方式。

（

4

）会议召集人：公司董事会。

（

5

）会议主持人：公司董事长王填先生。

（

6

）本次股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规

则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

2

、会议出席情况

参加本次股东大会的股东及股东代表

5

名，代表有表决权股份

189,404,782

股，占公司股

份总数的

70.06%

。 公司部分董事、监事、高级管理人员和见证律师、出席了本次会议。

二、议案审议情况

1

、本次股东大会每项议案采取现场记名投票的表决方式。

2

、本次股东大会审议通过了如下决议：

（

1

）审议通过了关于《

2011

年董事会工作报告》的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

2

）审议通过了关于《

2011

年监事会工作报告》的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

3

）审议通过了关于《

2011

年财务决算报告》的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

4

）审议通过了关于《

2011

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

5

）审议通过了关于《

2011

年年度报告》及其摘要的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

6

）审议通过了关于《

2011

年度利润分配预案》的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

7

）审议通过了关于《

2012

年度财务预算报告》的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

8

）审议通过了关于公司与中国建设银行股份有限公司湘潭分行签订《最高额抵押合同》

的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

（

9

）审议通过了关于续聘会计师事务所的议案

同意

189,404,782

股，占出席会议有效表决股数的

100%

，反对

0

股，反对率

0%

；弃权

0

股，弃权率

0%

。

三、独立董事述职情况

在本次股东大会上，公司独立董事任天飞先生向大会做了

2011

年度的述职报告，独立董

事王善平先生、王敬先生因公出差委托任天飞先生向大会做了

2011

年度的述职报告。公司独

立董事

2011

年度述职报告全文见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

四、律师出具的法律意见

湖南启元律师事务所律师到会见证本次股东大会，并出具了法律意见书，认为：公司本次

股东大会的召集程序、召开程序、出席会议人员资格及表决程序均符合法律、法规、规范性文

件和《公司章程》的规定，合法、有效；本次股东大会通过的决议合法、有效。

五、备查文件

1

、公司

2011

年年度股东大会决议；

2

、湖南启元律师事务所对公司

2011

年年度股东大会出具的法律意见书。

特此公告。

步步高商业连锁股份有限公司

二

○

一二年三月二十七日

证券代码：

000088

证券简称：盐田港 公告编号：

2012-23

深圳市盐田港股份有限公司第五届董事会关于重大资产重组进展暨延期复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、停牌事由和工作安排

因公司正在筹划重大资产重组事项，因有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，避

免对公司股价造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，公司证券（盐田

港，

000088

）已于

2012

年

1

月

4

日起开始停牌。 公司于

2012

年

1

月

5

日在《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮资讯网公开披露了《深圳市盐田港股份有限公司第五届董事会关于重大资产重

组停牌公告》，于

1

月

11

日、

1

月

18

日、

2

月

8

日、

2

月

15

日、

2

月

22

日、

3

月

7

日、

3

月

14

日、

3

月

21

日在上述媒体公开披露了《深圳市盐田港股份有限公司第五届董事会关于重大资产重组

进展公告》，于

2

月

1

日、

2

月

29

日在上述媒体公开披露了《深圳市盐田港股份有限公司第五

届董事会关于重大资产重组进展暨延期复牌公告》。 截至本公告发布之日

,

重组的各项工作正

在全力推进中，各主要环节的工作已取得重大进展，但因为项目结构较复杂，涉及审批单位及

相关方众多，沟通工作及需履行的法律程序耗时较长。 首先，由于本次资产重组相关标的公司

需取得合作方股东放弃优先购买权的同意函，合作方股东包括外方股东，外方股东决策程序非

常严谨，沟通和履行程序时间较长；其次，相关标的资产包含房产、土地等资产，涉及承租方需

出具放弃优先购权的同意函；同时，相关资产转让还需取得所有债权人的同意。综合上述原因，

导致公司资产重组相关工作尚未完成。 为维护投资者利益

,

经公司申请

,

公司股票将延期复牌。

公司董事会对延期复牌带来的不便向广大投资者致歉。

公司承诺争取延期停牌时间不超过

30

个自然日，即最晚将在

2012

年

4

月

30

日前按照

26

号格式准则的要求披露重大资产重组信息； 若公司未能在上述期限内召开董事会审议并披露

相关事项，公司将根据重组推进情况确定是否向交易所申请延期复牌；公司未提出延期复牌申

请或申请未获交易所同意的，公司证券将于

2012

年

4

月

30

日恢复交易，公司承诺在证券恢复

交易后

3

个月内不再筹划重大资产重组事项。

二、停牌期间安排

公司自停牌之日按照相关规定，积极开展了各项工作，正在履行必要的报批和审议程序，

并聘请了独立财务顾问、审计、评估等中介机构工作，公司预计将在停牌期满前五个交易日向

交易所提交符合要求的披露文件。

三、必要风险提示

本公司筹划的重大资产重组事项，尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

（一）经公司董事长签字的停牌申请；

（二）深圳证券交易所要求的其他文件。

深圳市盐田港股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十八日

证券代码：

600199

证券简称：金种子酒 公告编号：临

2012-003

安徽金种子酒业股份有限公司

第四届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012

年

3

月

27

日， 安徽金种子酒业股份有限公司第四届董事会第十四次会议以通讯表

决的方式召开。 会议应参加表决的董事

9

人，实际表决董事

9

人。 会议由董事长锁炳勋先生主

持，会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》等法规的规定。 会议审议并通过如下议案：

1

、审议通过《安徽金种子酒业股份有限公司内部控制规范实施工作方案》（具体内容详见

上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn

）

表决结果：同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票

特此公告。

安徽金种子酒业股份有限公司董事会

2012

年

3

月

27

日